
ROMÂNIA 
MINISTERUL EDUCAȚIEI 

UNIVERSITATEA „DUNĂREA DE JOS” DIN GALAȚI 
 
 

 

 

Str. Domnească nr.47, cod postal 800008, Galați, România, tel: +40 336 130 109, fax: +40 236 461 353, e-mail: rectorat@ugal.ro, 

web: www.ugal.ro 

Operator înscris sub nr. 36338 în registrul de evidență a prelucrărilor de date cu caracter personal. 

1/1 

Senatul universitar 

Nr. 872/15.9.2022/CS 

 

 

HOTĂRÂREA  SENATULUI  UNIVERSITAR 

nr. 287 din 15 septembrie 2022 

 

În baza: 

Legii Educației Naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare; 

Cartei Universității „Dunărea de Jos” din Galați; 

Regulamentului de organizare și de funcționare ale Senatului UDJG; 

Adresei nr. 40695/13.9.2022 înaintată Senatului, sub semnătura Directorului CSUD,  

 

 

Senatul universitar, întrunit în ședință ordinară, în plen, în data de 15 septembrie 

2022, ora 12.00, la care au participat 70 dintre cei 85 de senatori, fiind întrunit astfel 

cvorumul și numărul de voturi necesar, cu unanimitatea voturilor exprimate,  
 
 
 
 

H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

 

Art. unic. Se aprobă, cu unanimitatea voturilor exprimate, cu avizul pozitiv al 

Consiliului pentru studiile universitare de doctorat, solicitarea de afiliere cu activitatea de 

conducere de doctorat la Școala doctorală de Inginerie mecanică și industrială din cadrul 

IOSUD-UDJG a domnului prof. univ. dr. ing. habil. Ion V. ION, de la Facultatea de 

Inginerie a Universității „Dunărea de Jos” din Galați.  

 

 

Preşedintele Senatului universitar, 

Prof. univ. dr. ing. Cătălin FETECĂU 

 


